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Alle som er påmeldt til Nysirkus i Kulturskolen! 

 

 

 

Det vises til informasjon som ble sendt ut til alle pr. e-post i dag tirsdag 10. oktober. Nedenfor 

følger litt mer utfyllende informasjon, slik at du/dere vet litt mer om hva det innebærer.  

 

Nå skal vi omsider starte opp med Nysirkus som tilbud i Kulturskolen. Vi har gjort en avtale 

med en meget dyktig nysirkuslærer, som har god utdanning i faget og bred erfaring. Han heter 

Morten Uglebjerg Norli. Frem til jul skal undervisningen deles mellom Morten Uglebjerg 

Norli og en av hans dyktige samarbeidspartnere – Freja Karoline Kristoffersen. Fra etter jul 

skal Morten ha all undervisningen.  

 

Første undervisningsdag blir 3. november.  

 

Nysirkus i Kulturskolen vil inneholde akrobatikk, sjonglering, sykling på enhjulssykkel, 

trylling, klovning og kreativ bevegelse. Kurset blir lagt opp slik at det passer for både de som 

er nybegynnere og de som har noe trening i nysirkus fra tidligere.    

 

Målet før jul er å jobbe frem mot Kulturskolens semesteravslutning som er mandag 19. 

desember kl. 1830. Etter jul er målet å jobbe frem til en visning/workshop i Kulturskolens 

uke, som er 21. april til 27. april. Visningen/workshop for Nysirkus blir enten lørdag 21. april 

eller søndag 22. april.  

 

Planen med Nysirkus i Kulturskolen dette skoleåret, er at det blir et prøveprosjekt fra 

november 2011 til april 2012. Målet er videre å kunne etablere Nysirkus som et fast tilbud i 

Kulturskolen fra høsten 2012. 

 

Tilbudet i Nysirkus blir for elever fra 6 år og oppover, inndelt i grupper. 

 

Vi ser at det er mulig å ta inn flere elever i aldersgruppen 9 til 16 år. Kjenner dere noen 

som er interessert, så er de velkommen til å gå inn å registrere en påmelding på 

www.drammen.kommune.no/kulturskolen 

 

Undervisningen høsten 2011 vil gjennomføres etter undervisningsplanen nedenfor.  

 

Undervisningsplan høsten 2011: 

 Torsdag  3. nov  Oppstart nysirkus Morten 

 Torsdag  10. nov Nysirkus  Morten 

 Torsdag 17. nov.  Nysirkus  Karoline 

 Torsdag 24. nov.  Nysirkus  Karoline 

 Torsdag 1. des.  Nysirkus  Karoline 

http://www.drammen.kommune.no/kulturskolen


 Torsdag 8. des.  Nysirkus  Karoline 

Lørdag  17. des. Nysirkus, seminar Karoline og Morten 

Søndag 18. des. Nysirkus, seminar Karoline og Morten 

Mandag  19. des. Semesteravslutning Karoline og Morten  

(kl. 1830, inntil 10 min nysirkus)  

 

Elevene vil bli delt inn i grupper etter alder. Gruppe 1: 6-8 år, torsdager kl. 1700-1830 og 

gruppe 2: 9-16 år, torsdager kl. 1830-2000.  

 

På de to seminardagene i desember er gruppe 1 og 2 sammen fra kl. 11-14.  

 

Undervisningssted: 

Drammen kultuskole, Black Box. 

 

Vi ønsker velkommen til undervisningsstart torsdag 3. november! 

 

Med vennlig hilsen 

Drammen kultuskole 

 

 

 

Geir Morten Hansen (s)      

Leder        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
Drammen kulturskole 
Grønland 60, 3045 Drammen 
Tlf. 32045680 
 
E-post  drammen.kulturskole@drmk.no  
Internett www.drammen.kommune.no/kulturskolen 
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